
2022

Nr.

1
2

3
4

8
9
10
11
12
13

14
15

16

17
18

19

20

21

23
24

Kolaudim i bombles se gazit Markata e shijes
Kolaudim i objektit "Permiresim i banesave 
ekzistuese per komunitete te varfra dhe te 

Hartim projekti për vlerësimin e ndikimit në 
mjedis për objektin "Rikonstruksion dhe 
Hartimi i kalendarit vjetor të eventeve të 
qëndrës22 Karta per pensionistet

Hartim i certifikatës paraprake për 
performancen e energjise per objektin Hartim projektesh per "Rikonstruksion dhe 
shtesë anësore të shkollës së mesme të 
Hartim projekti "Ngrohja për shkollën 9-
vjeçare "Sevasti Qirjazi"

Blerje prozhektore dhe neone per palestrat e 
shkollaveBlerje radiomarrese per policine bashkiake

Festa e zones Lekas (Organizim dreke 
festive per familjet e deshmoreve me rastin e 

Blerje material per palestrat e shkollave
Blerje mobiljesh në kuadër të rehabilitimit të 
qëndrës aktuale dhe ngritjes të infrastrukturësBlerje ndricuesa per pallatin e sportit 
"Tamara Nikolla"

Blerje karburanti Loti 1 Nafte (Minikontratë 
datë 15.02.2022)Blerje karburanti Loti 2 Benzine (Minikontratë 
datë 15.02.2022)Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të 
përhershme (Minikontrate date 10.11.2022)

7 Blerje karburanti

6 Blerje kancelari leter boje printeri dhe 
fotokopje

Banke ushqimore per rastet 
emergjente(Projekti Qendra e Sherbimeve 5 Blerje gaz i lengshem

“Blerje karburanti” Loti 1 Nafte  (Minikontrata 
2 dt 02.08.2022)Abonim internet ADSL dhe Central Telefonik

Akomodim i pjesemarresve per projektet 
(Dita pa makina,Zeri rinor i qytetit, Korca 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Korce

Objekti i Prokurimit
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

36

37

38

39

42

44
45

Materiale konsumi për dizinfektim dhe pastrim
Mbikqyrje e objektit "Nderhyrje per 
shmangien e permbytjeve dhe erozionit ne 

Materiale hidraulike
43 Materiale konsumi

41 Materiale elektrike

Marrje me qera skene per projektin "2B 
Bazaar Festival"
Marrje me qera skene per projektin "Festa e 
birres"

40 Marrje me qera stenda,kambaleca, set 
tavolina stola per projektet

Marrje me qera Ekran Led outdoor  HD P4 
per projektin "Korca Motor Show"
Marrje me qera kuaj (Projekti Dita 
nderkombetare e romeve)

Larje xhamat e Bashkisë
35 Marrje me qera aparate teknike, foni, ndricim 

per projektet

Kolaudim punimesh per objektin "Nderhyrje 
per shmangien e permbytjeve dhe erozionit Kolaudimi i punimeve"Rehabilitimi i rrjetit te 
kanalit ujitës Floq nga burimi i ToplecitLarje automjete

Kolaudim në objektin "Rehabilitim ne objekte 
infrastrukturore (Rruga auto-Kolaudim per objektin "Ndertim treg i ri per 
kafshet Korce"Kolaudim për objektin "Punime shtesë tek 
tregu i gjësë së gjalle"

Kolaudim i punimeve ne objektin "Ndertimi i 
pritave malore ne fshatin Neviçisht"Kolaudim i punimeve per objektin " Punime 
ndertimore ne kuader te rehabilitimit te Kolaudim i punimeve per objektin "Ndertim 
dhe rikostruksion i pritave malore ne fshatrat 
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46
47
48
49
50
51
52

53

55

56
57

58
59

60

61

62

63

64
65
66
67
68

69 Pajisje zyre

Organizimi i aktivitetit lançues të qëndrës
Organizimi i trajnimit pilot
Pajisje elektronike (kompjuter, printer, 
skaner, fotokopje etj)

Nderhyrja per shmangien e permbytjeve dhe 
erozionit ne Bashkine Korce

Ndertim i instalacioneve ne qytetin e Korces
Ndërtim i pritave malore në fshatin Nevicisht

Mjete higjenosanitare ( Projekti Qendra e 
Sherbimeve Mbeshtetese per Femijen dhe 
Familjen me baze komunitare,Zerat 3-13)

Mjete kancelarike (Projekti Qendra e 
Sherbimeve Mbeshtetese per Femijen dhe 
Familjen me baze komunitare)

Modifikim dhe pershtatje e pajisjeve ne zyren 
e informacionit

Mirembajtje e programit te menaxhimit te 
taksave

Mirembajtje sistematike dhe urgjente e 
banesave socialeMirembajtje Web-i

Mirembajtje dhe mbushje e fikseve te zjarrit

Mirembajtje e instrumentit Leica Total station 
TCR 407

Meremetim i zyrave te hapura me vetrata 
duralumini
Mirembajtja e varrezave publike dhe e 
deshmoreve54 Mirembajtje dhe Certifikimi i ashensoreve

Mbikqyrje në objektin "Rehabilitim në objekte 
infrastrukturore (Rruga auto-pyjore, Mbikqyrje per objektin "Punime ndertimore 
ne kuader te rehabilitimit te qendres aktuale Mbikqyrje për objektin "Punime shtesë tek 
tregu i gjësë së gjallë"

Mbikqyrje e objektit "Përmirësim i banesave 
ekzistuese per komunitete te varfra dhe te Mbikqyrje e objektit "Rikonstruksion dhe 
shtese shkolla e mesme "Themistokli Mbikqyrje e punimeve ne objektin "Ndertim i 
pritave malore ne fshatin Nevicisht"

 1/12/2023 3:14:46 PM



70
71

72
73

74

75
76

77
78

79

80
81
82

83

84

85
86

88 Shpenzime për blerje karburanti

87 Shpenzime dekori per projektet

Sherbime te printimit dhe publikimit

Shpenzim riparim i dritareve
Shpenzime blerje biletash për transportin 
ajror ndërkombëtar

Rikonstruksion dhe shtese shkolla e mesme 
e pergjithshme "Themistokli Gërmenji"Riparim dhe pajisje makinash

Riparim fotokopje dhe pajisje te ndryshme

Punime ndertimore ne kuader te rehabilitimit 
të qendres aktuale dhe ngritjes se 
infrastruktures
Punime shtese tek tregu i gjese te gjalle

Rehabilitim në objekte infrastrukturore (Rruga 
auto pyjore Voskopojë - Shën Kostandin)

Produkte farmaceutike logopedi
Projeksioni,grafiku dhe audio ne kuader te 
rehabilitimit te qendres aktuale dhe ngritjes te 
infrastruktures

Punime meremetimi Varrezat e Deshmoreve

Pjese kembimi per ashensoret
Prerje, transport, stivosje dhe pastrim parcele 
për dru zjarri
Prodhim,ngarkim,shkarkim,stivim,transport i 
larget,lende punimi dhe pastrim parcele.

Pakete veshmbathje per rastet 
emergjente(Projekti Qendra e Sherbimeve Permiresimi i banesave ekzistuese
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92
93

94

96

99

100

101

103 Veshmbathje per nxenesit e shkollave 
profesionale

102 Veshje, uniforma policie

Sistem audio dhe video trasmetimi per sallen 
e Keshillit Bashkiak

Suport per hostimin, mail server dhe domain

Veshje shkolla speciale

98 Siguracion makine dhe   ndertese

Shpenzime sigurimi te jetes te punonjesve 
zjarrfikes

97 Shpenzime transporti per projektet

95 Shpenzime pritje percjellje projektet 
(koktej,katering)

Shpenzime per meremetime ne Pallatin e 
Sportit "Tamara Nikolla"Shpenzime per te tjera materiale dhe 
sherbime per realizimin e aktivitetit: "Dita 
nderkombetare e PAK"
Shpenzime pritje

91 Shpenzime për blerje pajisjesh profesionale

90 Shpenzime per blerje kripe

 1/12/2023 3:14:46 PM



Kodet CPV

 Naftë
 Sherbime te centralit telefonik, Shërbimet e 
internetit
 Shërbime të akomodimit në hotele
 Pako ushqimore

 Naftë
 Benzinë
 Dosje, Kuti
 Mallra dhe pajisje sportive
 Mobilje të ndryshme
 Panele kontrolli, Ndriçues tavani, Llamba, Kabllo

 Neon, Prozhektorë
 Aparatet marres për radiotelefoni ose 
radiotelegrafi
 Shërbime restorant dhe shpërndarjeje 
ushqimesh, Shërbime të organizimit të festave
 Shërbime të dokumentimit dhe çertifikimit ligjor
 Sherbim per projektim ndertesash

 Sherbime per projektim te impianteve te ngrohjes

 Shërbime të vlerësimit të ndikimit në mjedis 
(vnm) përveç se për ndërtim
 Shërbime të marketingut

 Shërbime për mirëmbajtjee pajisjeve me gaz
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit

14000.00
23993.00

12899.00

500000.00
 Karta hyrjeje 83333.00

977250.00
932765.00

265205.00

586000.00
116667.00

208333.00

1748200.00
2634166.00
2084400.00

3640858.00
362083.00
291998.00

 Benzinë, Naftë 16740750.00

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese, Furnizime e zyrës, Letër 
printimi, Letër shkrimi dhe sende të tjera

2944825.00

416667.00
 Gaz i lëngshëm propan, Gaz i lëngshëm butan 626667.00

4166567.00
433333.00

808333.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Fondi Limit
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 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme
 Sherbime të pastrimit të dritareve

 Sherbin per dhenie ose marien me qera te prones

 Sherbin per dhenie ose marien me qera te prones

 Sherbin per dhenie ose marien me qera te prones

 Sherbin per dhenie ose marien me qera te prones

 Pajisje hidraulike

 Dizinfektues, Produkte pastrimi
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit

125000.00
1170143.00

245000.00
 Produkte pastrimi 531667.00

 Materiale elektrike 390810.00
608846.00

666667.00

1739167.00

 Sherbin per dhenie ose marien me qera te prones 966667.00

166667.00

8333.00

100000.00
 Sherbin per dhenie ose marien me qera te prones 591667.00

175521.00
9343.00

190800.00

10480.00
54022.00
56156.00

20746.00
17413.00
40697.00
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 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
 Shërbime të mbikqyrjes
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
 Instalime të dyerve dhe dritareve dhe 
komponentëve të ngjashëm
 Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave

 Mbushje për bombola gazi zjarrfikës, Shërbime 
për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve 
zjarrfikëse
 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 
informacionit, Shërbimet e menaxhimit dhe 
suportit të rrjetit të të dhënave
 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
 Sherbim konsulence per konfigurim te faqeve 
kompjuterike
 Peceta higjenike një-përdorimshme, Higjenizues 
për duart, Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen 
zyrat), elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët), 
Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për pastrimin e 
shtëpisë, Pëlhura pastrimi, Produkte pastrimi

 Toner per printer lazer /makina fax , Furnizime e 
zyrës, Stilolapsa, Lapsa, Tabelë vizatimi, Letër e 
përbërë dhe karton, Letër shkrimi, Letër për 
vizatim, Furça, Mbajtëse , Ngjyra për pikturim 
tabelash
 Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime të 
tjera të lidhura me kompjuterat personale, pajisje 
zyre, telekomunikacioni dhe pajisje audio-vizuale

 Punime ndërtimi për rrugë, Punime argjinature, 
Punime ndërtimi për diga, kanale, kanale të ujitjes 
dhe ujësjellës, Punime ndërtimi për prita statike

 Instalacione rekreacioni
 Punime ndërtimi për prita statike
 Shërbime të organizimit të eventeve
 Shërbime trajnimi
 Fotokopjuese, Kompjutera desktop, Pajisje 
elektronike
 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 300000.00

600000.00
450000.00

2484833.00

51100215.00

1111333.00
2500000.00

168842.00

100000.00

50000.00

740000.00

208333.00
100000.00

22500.00

240000.00

91667.00

3750000.00
 Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve, 
Shërbime të dokumentimit dhe çertifikimit ligjor

521000.00

87333.00
145109.00
542838.00

199938.00
916044.00
64996.00
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 Veshje, Të brendshme
 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë banesa

 Pjesë për ashensorë
 Dru zjarri, Shërbime të korrjes së lëndëve 
drusore, Transporti i trungjeve në pyll
 Lëndë druri, Shërbime të korrjes së lëndëve 
drusore, Transporti i trungjeve në pyll
 Produkte farmaceutike, Artikuj farmaceutikë
 Kompjutera desktop, Altoparlantë, Mikrofonë dhe 
komplete folëse, Amplifikues, Projektorë për 
video, Pajisje të ajrit të kondicionuar, Paketa 
software dhe sisteme informacioni, Paketa 
software për grafikë, Paketa software për 
multimedia
 Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave
 Punë ndërtimore, Instalime elektrike për ngrohje 
dhe të tjera pajisje elektrike ndërtimi, Shtrim i 
dyshemesë me parket
 Sinjalistikë, Punime ndërtimi, Punime shtrimi dhe 
asfaltimi, Punime ngrohje, ventilimi dhe 
kondicioneresh
 Punime ndërtimi për rrugë
 Punime ndërtimi për shkolla
 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura
 Shërbime për riparimin e makinerisë 
fotokopjuese, Shërbime për mirëmbajtjen e 
makinerisë fotokopjuese
 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 
Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 
shtypura, Materiale publicitare, Printime dhe 
shërbime të lidhura, Shërbime të printimit dixhitale

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes
 Bileta transporti

 Karburante 2384798.00

 Sende të ndryshme dekorativë, Shërbime të 
brendshme dekoruese

999167.00

3093417.00

36042.00
166667.00

82477112.00
2092486.00

375000.00

6619660.00

24755991.00

3333333.00

75792.00
13807000.00

100000.00

100000.00
5540253.00

485005.00

381125.00
13724917.00

 1/12/2023 3:14:46 PM



 Kripë
 Kripë për shkrirjen e akullit në rrugë

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
 Ngjitëse, Pasta modelimi, Tabelë vizatimi, Lapsa 
vizatimi, Letër për vizatim, Gërshërë, Intrumente 
vizatimi, Mjete dekorative
 Shërbime pritjeje

 Sherbime te siguracionit te jetes

 Mikrofonë dhe komplete folëse, Aksesorë 
pajisjesh audio , Shërbime instalimi të pajisjeve 
audio
 Ndërfaqe rrjeti, Sherbimet e shperndarjes se 
mail, Shërbimet e hostimit për operacionet e 
lidhura me faqet e world wide web, Emrat e 
domaineve në internet, Suport kompjuterik dhe 
shërbime konsulence
 Veshje për fëmijë

 Veshje 1291667.00

 Uniforma policie 758417.00

666667.00

100000.00

166667.00

 Shërbime të sigurimit te pronës, Sherbime per 
siguracion e detyrueshem per automjetet

1000000.00

650000.00

 Shërbime transporti mbajtëse dhe ndihmëse; 
shërbime të agjensive të udhëtimit

145000.00

 Shërbime katering 215000.00

471822.00
39333.00

100000.00

 Pajisje zjarrfikëse, shpëtimi dhe sigurie, Pajisje 
zjarrfikëse, Uniforma zjarr-fikësish

7116667.00

2500000.00
3645833.00
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LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Open Local 4166567.00 02/08/2022 12:00 AM
Small Value 390000.00 09/02/2022 11:00 AM

Small Value 150000.00 16/09/2022 03:30 PM
Small Value 395300.00 04/11/2022 01:30 PM

234000.00 09/03/2022 12:00 PM
118800.00 25/11/2022 02:00 PM
817000.00 11/04/2022 11:00 AM
853739.77 11/04/2022 11:00 AM

21/06/2022 11:00 AM
21/06/2022 11:00 AM

Open Local 3640858.00 15/02/2022 12:00 AM
Open Local 362083.00 15/02/2022 12:00 AM
Open INT 291998.00 10/11/2022 12:00 AM
Open Simple 1478000.00 18/03/2022 11:00 AM
Open Simple 2429600.00 20/10/2022 11:00 AM
Open Simple 1482300.00 27/06/2022 11:00 AM

Small Value 514000.00 18/02/2022 11:30 AM
Small Value 110400.00 09/03/2022 12:15 PM

Small Value 149777.00 23/08/2022 02:00 PM

Small Value 725000.00 08/07/2022 03:50 PM
Small Value 850000.00 27/05/2022 02:00 PM

Small Value 225000.00 01/12/2022 02:30 PM

11500.00

Small Value 469900.00 25/11/2022 01:30 PM
9984.00
5200.00
6032.00
8112.00

14000.00
Small Value 18874.00 17/11/2022 02:00 PM

Open Local

Small Value

Open Simple
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Small Value 8999.00 19/12/2022 02:30 PM
Small Value 9316.00 06/12/2022 02:30 PM
Small Value 37566.00 13/07/2022 12:00 PM
Small Value 7975.00 17/11/2022 01:30 PM
Small Value 42192.00 08/07/2022 04:10 PM
Small Value 43555.00 15/12/2022 03:00 PM
Small Value 160072.00 14/12/2022 02:00 PM
Small Value 8624.00 31/10/2022 01:00 PM
Small Value 146640.00 27/04/2022 02:30 PM

99600.00
35000.00 12/05/2022 11:30 AM
70000.00 06/09/2022 01:30 PM

127000.00 02/09/2022 03:10 PM
15000.00 01/04/2022 02:30 PM
25000.00 03/06/2022 01:00 PM
40000.00 03/11/2022 02:30 PM
80000.00 04/10/2022 02:45 PM
70000.00 27/07/2022 01:00 PM
25000.00 13/04/2022 11:00 AM

Small Value 160000.00 26/05/2022 02:00 PM

8333.00

Small Value 649000.00 16/11/2022 02:00 PM

Open Simple 1700000.00 25/07/2022 11:00 AM

700000.00 05/08/2022 12:30 PM
75000.00 04/10/2022 03:00 PM
39000.00 02/09/2022 03:00 PM
48500.00 03/06/2022 01:30 PM
79999.00 12/05/2022 01:30 PM

Small Value 270000.00 10/11/2022 01:00 PM
11400.00 15/11/2022 02:00 PM

367000.00 19/10/2022 03:00 PM
Small Value 174717.00 27/10/2022 03:00 PM

126950.00 22/06/2022 01:00 PM
124000.00 05/12/2022 01:00 PM
21420.00 23/02/2022 03:30 PM
42000.00 21/02/2022 11:30 AM
13880.00 10/02/2022 12:30 PM

Small Value 33790.00 31/10/2022 01:30 PM
Open Simple 1067145.00 12/09/2022 11:00 AM

Small Value

Small Value

Small Value

Small Value
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Small Value 157288.00 27/09/2022 04:10 PM
Small Value 726266.00 03/10/2022 03:00 PM
Small Value 59996.00 02/12/2022 03:30 PM
Small Value 66455.00 25/10/2022 03:45 PM
Small Value 77630.00 19/10/2022 03:45 PM
Small Value 421036.00 16/09/2022 01:30 PM

91375.00

Open Simple 3708012.80 14/06/2022 12:00 PM
25000.00 06/07/2022 02:30 PM

495000.00 02/03/2022 11:30 AM
22500.00

Small Value 239900.00 11/03/2022 11:00 AM
Negotiated without Notice 740000.00 25/02/2022 11:00 AM

Small Value 179000.00 05/07/2022 01:00 PM
100000.00

Small Value 125000.00 12/10/2022 02:00 PM

Small Value 69900.00 11/11/2022 02:00 PM

50000.00

Open Local 34381007.30 06/09/2022 11:00 AM

Open Simple 1049000.00 30/11/2022 11:00 AM
Open Simple 2189302.50 21/11/2022 11:00 AM
Small Value 580000.00 06/12/2022 01:30 PM
Small Value 440000.00 06/12/2022 01:00 PM
Open Simple 2422500.00 30/05/2022 11:00 AM

Small Value 289000.00 24/11/2022 01:30 PM

Small Value

 1/12/2023 3:14:46 PM



Small Value 300000.00 12/10/2022 01:00 PM
Open Local 10020217.59 07/09/2022 11:00 AM

100000.00
Open Simple 3324202.00 13/06/2022 11:00 AM

Small Value 477175.00 29/09/2022 01:30 PM

75116.80
Open Local 12238400.00 13/10/2022 11:00 AM

99990.00
Open Simple 5592960.00 03/10/2022 11:00 AM

Open Local 18913309.62 30/08/2022 11:00 AM

Open Simple 2568552.00 07/10/2022 11:00 AM
Open Local 62971392.80 02/09/2022 11:00 AM
Open Simple 14/06/2022 11:00 AM

Small Value 297000.00 21/12/2022 01:00 PM

Open Simple 2071180.00 15/04/2022 11:00 AM

36025.00
Purchase Tickets 41300.00 09/11/2022 02:10 PM

30000.00 06/09/2022 01:15 PM
244900.00 16/11/2022 02:30 PM

5000.00 31/03/2022 02:20 PM
506000.00 02/08/2022 01:30 PM
37000.00 04/05/2022 02:20 PM
8000.00 01/04/2022 03:20 PM

50000.00 27/07/2022 12:30 PM
24000.00 04/10/2022 02:00 PM
23500.00 12/05/2022 12:40 PM

Open Simple 2384600.00 14/11/2022 11:00 AM

Small Value
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Open Simple 2400000.00 15/07/2022 11:00 AM
Open Simple 3605000.00 14/11/2022 11:00 AM

2427000.00 11/08/2022 11:00 AM
3760100.00 11/08/2022 11:00 AM

Small Value 448000.00 16/06/2022 12:00 PM
37570.84

15000.00
24900.00 16/06/2022 12:30 PM
40000.00 02/09/2022 03:20 PM
38000.00 04/10/2022 02:15 PM
31500.00 16/09/2022 02:00 PM
48000.00 06/09/2022 02:00 PM

Small Value 600000.00 17/03/2022 10:30 AM

33000.00 01/08/2022 11:30 AM
32000.00 06/09/2022 01:00 PM
39900.00 06/10/2022 02:30 PM
84860.00 22/07/2022 12:00 PM
43000.00 15/11/2022 02:30 PM

252000.00 29/04/2022 03:30 PM
19483.00 14/02/2022 12:00 PM
97800.00 06/06/2022 01:30 PM
28180.00 13/09/2022 03:30 PM
86468.00 22/09/2022 12:30 PM
86112.00 18/02/2022 11:00 AM

Small Value 638000.00 15/03/2022 03:30 PM

100000.00

Small Value 132000.00 09/06/2022 03:40 PM
174120.00 25/07/2022 01:30 PM
358000.00 01/11/2022 02:00 PM

Open Simple 773310.00 16/05/2022 11:00 AM

Small Value

Small Value

Small Value

Small Value

Open Simple
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Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

MEROLLI  OIL  K04005080H 08/08/2022 12:36 PM
VODAFONE ALBANIA  K11715005L 03/02/2022 10:45 AM

Sotiraq Nunka L74124001T 04/02/2022 11:23 AM
Markel Zeqo L74812005M 28/09/2022 12:35 PM
KORÇA GAS  K63813001E 03/02/2022 10:46 AM
KORÇA GAS  K63813001E 03/02/2022 10:46 AM
InfoSoft Office  J62426002Q 03/02/2022 04:57 PM
InfoSoft Office  J62426002Q 03/02/2022 04:57 PM

01/06/2022 10:54 AM
01/06/2022 10:54 AM

MEROLLI  OIL  K04005080H 06/07/2022 10:21 AM
MEROLLI  OIL  K04005080H 06/07/2022 10:22 AM
Adel CO L22117021M 16/11/2022 02:53 PM
ARTEO 2018 L82523203F 15/02/2022 07:52 PM
SHAGA.  J96822229J 07/10/2022 11:48 AM
HEST L21527009H 13/06/2022 10:49 AM

Elvis Hajdëraj L52208070A 15/02/2022 10:48 AM
CORATEL  J61817063I 17/02/2022 11:26 AM

Sotiraq Nunka L74124001T 09/02/2022 11:28 AM

GRAMA  J77304712J 05/07/2022 11:56 AM
MVM ARCHITECTURE, CONSTRUCTION 
& DEVELOPMENT  

M01427037I 23/05/2022 10:49 AM

Anjeza Dulaj M11608028N 13/10/2022 01:36 PM

Panajot Pilani  K44125003N 09/08/2022 04:01 PM

BENNETT M11707049K 01/09/2022 02:03 PM
Andrea Zallëmi L74208001L 21/06/2022 12:06 PM
Andrea Zallëmi L74208001L 21/06/2022 12:06 PM
Andrea Zallëmi L74208001L 21/06/2022 12:06 PM
Andrea Zallëmi L74208001L 21/06/2022 12:06 PM
ECIT L02904408M 09/03/2022 09:05 AM
M.A.K Studio L01422017O 17/08/2022 02:35 PM
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" INDAY - 18 " L87312201H 13/10/2022 01:34 PM
M.A.K Studio L01422017O 01/09/2022 02:03 PM
Panajot Pilani  K44125003N 30/06/2022 10:30 AM
KRIJOS CO M06411202E 08/07/2022 12:40 PM
M.A.K Studio L01422017O 30/06/2022 10:30 AM
REAN 95  J61827043V 04/08/2022 09:26 AM
MIKI CONSULTING K87628701K 25/08/2022 02:29 PM
" INDAY - 18 " L87312201H 24/10/2022 12:09 PM
Olger Lika M14502003B 03/02/2022 10:48 AM
Olger Lika M14502003B 13/10/2022 01:15 PM
Markel Zeqo L74812005M 24/03/2022 10:47 AM
Nikolin Qiro M24131003U 24/03/2022 10:47 AM
Selvije Abasllari L64704601S 24/03/2022 10:47 AM
Markel Zeqo L74812005M 24/03/2022 10:47 AM
BENNETT M11707049K 24/03/2022 10:47 AM
Nikolin Qiro M24131003U 24/03/2022 10:47 AM
Nikolin Qiro M24131003U 24/03/2022 10:47 AM
Nikolin Qiro M24131003U 24/03/2022 10:47 AM
Tufik Kurti L42314015H 24/03/2022 10:47 AM
Kastrijot Imeraj L81325008M 04/02/2022 11:19 AM

Hilmi Myrtollari L34315001A 13/05/2022 01:22 PM

Nikolin Qiro M24131003U 04/02/2022 11:20 AM

SCREEN AD L11326001A 24/02/2022 03:35 PM

Nikolin Qiro M24131003U 04/02/2022 11:38 AM
Markel Zeqo L74812005M 04/02/2022 11:38 AM
Nikolin Qiro M24131003U 04/02/2022 11:38 AM
Markel Zeqo L74812005M 04/02/2022 11:38 AM
Sotiraq Nunka L74124001T 04/02/2022 11:38 AM
T & P SH P K  K42727403P 19/10/2022 11:51 AM
ALBEN 2 SECURITY  K33921021M 04/10/2022 01:01 PM
T & P SH P K  K42727403P 04/10/2022 01:01 PM
ALMA KODRA  K32725211G 03/02/2022 10:49 AM
ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 03/02/2022 10:45 AM
HEP-2012 L21708012H 03/02/2022 10:45 AM
ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 03/02/2022 10:45 AM
HEP-2012 L21708012H 03/02/2022 10:45 AM
ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 03/02/2022 10:45 AM
ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 13/10/2022 01:47 PM
M.A.K Studio L01422017O 29/08/2022 12:13 PM
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KRIJOS CO M06411202E 17/08/2022 02:35 PM
ELITE STUDIO L91721507E 25/07/2022 02:22 PM
MIKI CONSULTING K87628701K 13/10/2022 01:36 PM
REAN 95  J61827043V 08/07/2022 12:40 PM
" INDAY - 18 " L87312201H 01/09/2022 02:03 PM
M.A.K Studio L01422017O 04/08/2022 09:26 AM
MANCOLLI  K33727009R 16/05/2022 09:21 AM

KORSEL  SHPK  J64104124G 03/02/2022 04:57 PM
NOA CONTROL CONTROL L51622005C 03/02/2022 10:46 AM
A - M LIFT K84616001R 03/02/2022 10:46 AM
FIRE PROTECTION L41628006Q 29/12/2022 09:40 AM

DWH - Albania K81917016D 23/02/2022 11:52 AM
DATECH  J81702002U 01/02/2022 01:14 PM

" LEKA "  J64103631O 03/02/2022 10:46 AM
HELIUS SYSTEMS K91607030D 21/12/2022 11:21 AM

BESIM KAMBERI L42103023G 28/09/2022 12:35 PM

O F F I C E CENTER  K41425042N 28/09/2022 12:35 PM

Armando Pinderi L54502007N 16/05/2022 09:23 AM

NIKA  J76705047U 10/08/2022 12:07 PM

Selvije Abasllari L64704601S 24/02/2022 03:35 PM
INFINIT  J74304623M 12/10/2022 02:22 PM
BENNETT M11707049K 01/09/2022 02:03 PM
BENNETT M11707049K 01/09/2022 02:03 PM
EURO INFORM  K33721008C 03/02/2022 04:57 PM

Selvije Abasllari L64704601S 17/02/2022 11:26 AM
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XH - N - SH GROUP L92204011T 28/09/2022 12:35 PM
NIKA  J76705047U 04/08/2022 09:45 AM

A - M LIFT K84616001R 11/10/2022 02:17 PM
Ylli Myteveli L64506003C 23/05/2022 10:12 AM

Ylli Myteveli L64506003C 03/08/2022 10:49 AM

Farmavitta L72021033L 16/05/2022 09:24 AM
PC STORE L01606034A 31/08/2022 11:20 AM

ERA MERMER - SHPK  J64103111Q 13/05/2022 01:14 PM
SARK  K52531415H 31/08/2022 10:21 AM

ASI-2A CO  K53002402C 04/08/2022 10:17 AM

KURORA  J76314803S 06/09/2022 11:40 AM
XHENGO  SHPK  J64103171M 25/07/2022 03:03 PM

24/05/2022 10:31 AM

Selvije Abasllari L64704601S 03/02/2022 10:45 AM

Inpress L52122014L 04/02/2022 02:54 PM

Mariel Bardhi M04217001E 16/05/2022 09:19 AM
AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 25/10/2022 02:32 PM
Nikolin Qiro M24131003U 23/02/2022 11:51 AM
Nikolin Qiro M24131003U 23/02/2022 11:51 AM
Markel Zeqo L74812005M 23/02/2022 11:51 AM
SCREEN AD L11326001A 23/02/2022 11:51 AM
Markel Zeqo L74812005M 23/02/2022 11:51 AM
Markel Zeqo L74812005M 23/02/2022 11:51 AM
Nikolin Qiro M24131003U 23/02/2022 11:51 AM
Markel Zeqo L74812005M 23/02/2022 11:51 AM
Markel Zeqo L74812005M 23/02/2022 11:51 AM
O L S I  J63423463I 12/10/2022 02:21 PM
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Përparim Agimi M12506803T 22/06/2022 03:45 PM
HALIL DERVISHI  K33715699K 12/10/2022 02:22 PM
AMEL - E. Z L71421032N 05/07/2022 10:04 AM
TRINITY TRADE COMPANY K81630026U 05/07/2022 10:04 AM
4 A CONSTRUKSION L81916505O 08/06/2022 12:36 PM
ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 06/12/2022 03:16 PM

Anila Tarusha M04208004G 09/03/2022 09:07 AM
GRAND KORCA - SHPK  K24005001H 04/02/2022 11:22 AM
Sotiraq Nunka L74124001T 04/02/2022 11:22 AM
Sotiraq Nunka L74124001T 04/02/2022 11:22 AM
 findfour L43710007K 04/02/2022 11:22 AM
Sotiraq Nunka L74124001T 04/02/2022 11:22 AM
SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 
INSURANCE GROUP  sh.a.

J91329003O 07/03/2022 09:57 AM

Gertian Bashllari L54814001L 04/02/2022 11:21 AM
Gertian Bashllari L54814001L 04/02/2022 11:21 AM
Gertian Bashllari L54814001L 04/02/2022 11:21 AM
EUROSIG SHA  K41926801W 03/02/2022 10:44 AM
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 03/02/2022 10:44 AM
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 03/02/2022 10:44 AM
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 03/02/2022 10:44 AM
ANSIG L21319037M 03/02/2022 10:44 AM
Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 03/02/2022 10:44 AM
ANSIG L21319037M 03/02/2022 10:44 AM
ANSIG L21319037M 03/02/2022 10:44 AM
ADRIATIK OSMANI M01812020U 03/02/2022 10:44 AM

HELIUS SYSTEMS K91607030D 21/06/2022 12:12 PM

BESIM KAMBERI L42103023G 23/05/2022 11:03 AM
CRF M21307517P 03/02/2022 10:48 AM
AMEL - E. Z L71421032N 03/02/2022 10:48 AM
GENTIAN SADIKU L42314005A 06/04/2022 09:54 AM
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Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO

5/12/2022 12:00:00 AM 12/31/2022 12:00:00 AM JO
7/21/2022 12:00:00 AM 12/31/2022 12:00:00 AM PO
7/21/2022 12:00:00 AM 12/31/2022 12:00:00 AM PO

JO
JO
JO

4/14/2022 12:00:00 AM 4/24/2022 12:00:00 AM PO
11/21/2022 12:00:00 AM 12/10/2022 12:00:00 AM PO
7/18/2022 12:00:00 AM 7/23/2022 12:00:00 AM JO

JO
PO

JO

JO
JO

JO

JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
PO
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JO
JO
JO
JO
JO
JO
PO
JO
JO
JO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
JO

JO

JO

8/5/2022 12:00:00 AM 8/22/2022 12:00:00 AM PO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
PO
PO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

11/14/2022 12:00:00 AM 2/13/2023 12:00:00 AM PO
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PO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

7/18/2022 12:00:00 AM 7/17/2023 12:00:00 AM JO
JO
JO
JO

JO
3/11/2022 12:00:00 AM 3/10/2023 12:00:00 AM JO

JO
JO

JO

JO

JO

11/14/2022 12:00:00 AM 2/13/2023 12:00:00 AM JO

12/7/2022 12:00:00 AM 12/13/2022 12:00:00 AM JO
12/13/2022 12:00:00 AM 1/11/2023 12:00:00 AM JO

JO
JO

6/13/2022 12:00:00 AM 7/2/2022 12:00:00 AM JO

PO
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JO
10/4/2022 12:00:00 AM 1/3/2023 12:00:00 AM JO

JO
7/8/2022 12:00:00 AM 12/31/2022 12:00:00 AM JO

PO

JO
11/7/2022 12:00:00 AM 12/1/2022 12:00:00 AM JO

JO
10/27/2022 12:00:00 AM 11/23/2022 12:00:00 AM JO

9/22/2022 12:00:00 AM 11/21/2022 12:00:00 AM PO

10/31/2022 12:00:00 AM 11/27/2022 12:00:00 AM PO
10/13/2022 12:00:00 AM 4/12/2023 12:00:00 AM JO
8/22/2022 12:00:00 AM 9/20/2022 12:00:00 AM PO

JO

5/16/2022 12:00:00 AM 12/31/2022 12:00:00 AM JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

12/12/2022 12:00:00 AM 12/31/2022 12:00:00 AM JO
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8/15/2022 12:00:00 AM 9/3/2022 12:00:00 AM JO
12/1/2022 12:00:00 AM 12/20/2022 12:00:00 AM PO
9/22/2022 12:00:00 AM 10/21/2022 12:00:00 AM JO
9/23/2022 12:00:00 AM 10/22/2022 12:00:00 AM JO

JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
PO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO

JO
JO
JO

6/7/2022 12:00:00 AM 6/14/2022 12:00:00 AM PO
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